PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

  27.03.2019 №106     
Про діяльність дитячого
будинку сімейного типу подружжя
Карвацького В.В. та Федоренко Г.І.
Розглянувши заяву батьків-вихователів подружжя Карвацького Валерія Віталійовича та Федоренко Галини Іванівни від 12.03.2019, які проживають                за адресою **********, м.Кам’янське, ураховуючи рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради «Про утворення дитячого будинку сімейного типу на власній житловій площі прийомної сім’ї подружжя Карвацького В.В.                    та Федоренко Г.І. та влаштування на виховання і спільне проживання дітей»             від 28.03.2018 №90, відповідно до Положення про дитячий будинок сімейного типу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня                2002 року №564 (зі змінами), керуючись підпунктом 8 п.«б» ст.32, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Службі у справах дітей міської ради (Пелипас) підготувати додатковий договір до договору про організацію діяльності дитячого будинку сімейного типу подружжя Карвацького В.В. та Федоренко Г.І. від 03.04.2018 №48                    про зняття персональної відповідальності за життя, здоров’я, фізичний                      та психічний розвиток дітей-вихованців ********* ******** *******,            ******* р.н., ********* ******** *******, ******* р.н., ********* ******** *******, ****** р.н., ********* ******** *******, ******* р.н., ********* ******** *******, ******* р.н., з матері-вихователя Федоренко Галини Іванівни на період виїзду її за кордон за сімейними обставинами з 01 червня                по 31 серпня 2019 року.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.
Міський голова                                                                              А.Л.БІЛОУСОВ
